
ííííílíííííílíííííílííííííílííílíííí
OBJEDNÁVKA č. 1216/2022/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61498483 DIČ: C261498483

Moravskoslezský kraj Oracle Czech s.r.o.

28. října 2771/117 uTrezorky 921/2
15800 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon: 725 032 093
Odbor:

objednáváme u Vás:

prodloužení technické podpory Oracle Database Standard Edition na období od 3.12.2022 do 2.12.2023. Číslo kontraktu
1617968.

Datum požadovaného splnění: 02.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífakoury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani 2p“

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavamli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozd'jších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

jako nespolehlivý plátce, nebo

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 146 795,00 Kč

Datum: „
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ll [ 5| . AW— _

e—mail pro zasílání faktury: posta©mska _ „v _ '

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentitikátor datové schránky: 8x6bxsd

"' '“: - 07349080
CISIO vydajoveho “Ct“ 27 165 6 6 l 0



OBJEDNÁVKA č. 1216/2022/INF/0



Předmět: FW: Objednávka č. 1216/2022/INF/O

From: no “ly storeadmmlaoal.orac|ecioud.com <gqreplyfstoreaomin[imal oraclecloudicorn>

Sent: Thursday, November 3, 2022 12:05 PM

Subject: Vaše—obnovení služby podpory Oracle ( 1617968) —přijato

OŘACLE My Support Renewals

Vážená paníNážený pane

Schválil jste obnovení služby podpory od společnosti Oracle 1617968 aje
zpracováváno.

Obnovení služby podpory -Souhrn

Datum přijetí: 03-NOV—22 11:04:47
Přijato SSO uživatelské KR»MORAVSKOSLEZSKY CZ
jméno:
Způsob platby: PO
Purchase Order Number: 1216/2022/INF/O
Název společnosti: ký Kraj
Fakturační údaje:

Moravskoslezský Kraj
28. Rijna 2771/117
Ostrava, Ostrava-Město, Moravskoslezský Kraj 702 00
Czech Republic

Čislo služby poaporý *Zákaz-nik Datum Datum Termín Referenční Množství
začátku konce podpory číslo

„ ...... „ _ . .... V v V v , . zákazníka

1617968 Moravskoslezský 1 rok Kč121,318.18
Kraj

Software Update DecemberDecember

Liceneewypper! . . . „ 3.2022 2.2023 . . .

Mezisoučet: Kč121,318.18
“Odhadovaná Kč25,476.82
daň:
Celkem: Kč146,795.00

Celkový Kč121,318.18
mezisoučei:
*Odhadovaná Kč25,476.82
daň:



Odhad Kč146,795.00
celkového

. SOUČÍU: ' „ „ v __...___„ „ „

Upozornění:

Můžete si také zobrazit podrobnosti obnovení Vašich služeb podpory v Řídícím
panelu účtu na stránce Moje obnova podpory v sekci Služby podpory.

DÚLEŽITÉ: Neodpovídejte na tento e-mail. Zdroje pro Zákaznickou službu obchodu
Oracle Store najdete v online sekci My Support Renewals, která obsahuje kontaktní
informace.

Upozorňujeme, že společnost Oracle nemůže zodpovídat za chybné ceny nebo
jakékoli jiné chyby a vyhrazuje si právo zrušit všechny objednávky vzniklé z takových
chyb.

Užitečné zdroje
Oracle.com | Vzdělání [ Unbreakable Linux Network | Oracle Technoloqv Network

Děkujeme vám, že jste využili sekci Moje obnova podpory!

Copyright © 2022, Oracle a/nebo její přidružené společnosti.
Kontaktuite nás | Právní upozornění &nodmínkv použití | Prohlášení o soukromí

This is a system generated message. Do not reply to this message. You are receiving this email as a result of your
current relationship with Oracle.


